spitalis concessas innouauerat, Necnon Motu, & scientia similibus omnia, & singula Priuilegia, Immunitates, Indulgentias, & exemptiones Secularium exactionum, ac prerogatiuas, & alias quascunque gratias, concessiones, facultates, libertates, & indulta Terram, Mareq; concernentia dicto Hospitali, & illius Religionis Prioratibus, Baiuliujs, Castellania Empostæ, Præceptorijs, Administrationibus, Officijs, Capellis, Oratorijs, & Membris, ac Magistro pro tempore existentis; & Conuentui præfatis, necnon Prioratus, Baiuliuas, Castellaniam Empostæ, Præceptorias, Ecclesias, Oratoria, Administrationes, & Membra præfata obtinentibus, per piæ memoriæ Clementem V. Bonifacium VIII. Calixtum III. ac præfatos Sixtum, & Innocentium, necnon quoscūque alios Romanos Pontifices Prædecessores nostros tunc suos, in genere, vel in specie concessa; necnon libertates, & exemptiones Secularium exactionum per eos à Regibus, & Principibus, ac alijs Christifidelibus obtentas, ac Decimas, Primitias, Census, Fructus, redditus, prouentus, agros, possessiones, dominia, prædia, iura, iurisdictiones, aliaq; mobilia, & immobilia bona, in Terra, vel in Mari existentia, & ad Hospitale, Prioratus, Baiuliuas, Castellaniam Empostæ Præceptorias, & Membra huiusmodi in genere, vel in specie spectantia, per reliquas suas literas, de Apostolicæ potestatis plenitudine, approbauerat, laudauerat, ratificauerat, & confirmauerat; Supplēs omnes & singulos defectus, si qui forsan interuenerant in eisdem: ac omnia & singula ea, ab vniuersis Christifidelibus, tam Clericalis ordinis, quam temporalis potestatis Secularibus, & etiã alijs Regularibus Personis, sub pœnis, & censuris in eisdem contentis, inuiolabiliter obseruari voluerat. Necnon omnibus, & singulis Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & Locorū Ordinarijs, eorūq; Officialibus, atq; Vicarijs in virtute S. obedientiæ, & sub eisdē pœnis similiter iniūxerat; vt quascūq; Indulgentias, & peccatorū remissiones, per eorū dicec. & loca publica, nūciari permitterēt, Ac Leo X. quodā Fabritij de Carreto Magistri dicti Hospitalis, & præfatorū Cōuentus, asserentiū se à tūc imme-

Quod Ordinarij Locorum Indulgentias, & peccatorum remissiones publicari permittant.

Leo X.

morabili tempore citra, in possessione, vel quasi deputandi in singulis Prioratibus vnum Vicarium cum facultate Præceptorias, Baiulias, & alias Domos Hospitalis huiusmodi conferendi; Antianitates, tam speciales, quam generales dandi, & concedendi, ac pensiones seu responsiones, & onera super Domibus, Præceptorijs, & alijs Beneficijs dicti Hospitalis imponi solita, à quibuscunq; Clericis, etiam Secularibus illa in Commendam obtinentibus, eorumq; Colonis, & Inquilinis, etiam Laicis, eo modo, quo à Fratribus dicti Hospitalis exigebantur, exigendi; & cum inhabilibus ratione ætatis, & defectus natalium dispensandi existere, supplicationibus inclinatus, singulas non tamen Innocentij Prædecessoris huiusmodi, ac omnes, & singulas alias, tam ipsius Martini, & recolendæ memoriæ Alexandri VI. Pij II. & ipsius Iulij, quam aliorum quorumcunque Roman. Pontificum similiter Prædecessorum nostrorum, tunc suorum eisdem Hospitali, & Magistro pro tempore existenti, ac Conuentui, & Fratribus concessa, & in illis contenta quæcunq;, etiam quoad aduocationem omnium causarum, etiam super Prioratibus, Præceptorijs, & alijs Beneficijs Hospitalis huiusmodi, etiam in eadem Curia pendentium, quas ad se tunc aduocauit (exceptis tunc, & pro tempore per appellationem à diffinitiuâ sententia, iuxta formam Stabilimentorum prædictorum introductis, & pendentibus) per quosdam sub plumbò approbauerat, innovauerat, & confirmauerat, ac perpetuæ firmitatis robur obtinere, & inuiolabiliter obseruari debere decreuerat; eaq; omnia de nouo, ac Fabritio, & pro tempore existenti Magistro, & Cõuentui huiusmodi, vt in singulis Prioratibus ipsius Hospitalis vnum Vicarium, cum facultate conferendi Præceptorias, Baiulias, & alias Domos Hospitalis huiusmodi deputare; Antianitates, tam speciales, quam generales dare, & cõcedere, ac pensiones, seu responsiones, & onera super Domibus Præceptorijs, & alijs Beneficijs Hospitalis huiusmodi imponi solita, à quibuscunq; etiam Clericis Secularibus illa in Commendam obtinentibus, eorumque Colonis, & Inquilinis, etiam Laicis eo modo, quo à Fratribus dicti Hospitalis